

Stato patrimoniale al 31/12/2023

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
IMMOBILIZZAZIONI	4.501.930,14	PATRIMONIO NETTO	3.426.863,11
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	11.091,00	CAPITALE NETTO INIZIALE	3.426.863,11
TERRENI E FABBRICATI	4.017.677,20	FONDI RETT. DELLE IMMOBILIZZAZIONI	1.128.995,11
IMPIANTI E MACCHINARI	113.423,43	FONDO AMM. IMM. IMMATERIALI	10.383,40
ATTREZZATURE DIVERSE	100.442,76	FONDO AMM. TERRENI E FABBRICATI	724.249,64
MOBILI E MACCHINE - ARREDI	251.114,77	FONDO AMM. IMPIANTI E MACCHINARI	76.363,80
ALTRI BENI MATERIALI	8.180,98	FONDO AMM. ATTREZZATURE DIVERSE	91.456,27
ATTIVO CIRCOLANTE	479.592,48	FONDO AMM. MOBILI E MACCHINE - ARREDI	218.361,02
CREDITI VERSO ERARIO	2.759,66	FONDO AMM. ALTRI BENI MATERIALI	8.180,98
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	468.476,86	FONDI RISCHI ED ONERI	12.000,00
DENARO E VALORI IN CASSA	4,11	FONDI PER ONERI DIFFERITI	12.000,00
CREDITI VERSO BANCHE	8.351,85	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	151.329,51
RATEI E RISCONTI ATTIVI	26.472,84	FONDO TFR DIPENDENTI	151.329,51
RISCONTI ATTIVI	10.301,42	DEBITI	217.005,05
FATTURE DA EMETTERE	16.171,42	DEBITI TRIBUTARI	16.970,97
CLIENTI	150.608,00	ALTRI DEBITI	200.034,08
CLIENTI	150.608,00	RATEI E RISCONTI PASSIVI	100.434,56
		RISCONTI PASSIVI	2.550,00
		FATTURE DA RICEVERE	51.486,11
		DEBITI DA LIQUIDARE	46.398,45
		FORNITORI	151.332,13
		FORNITORI	151.332,13
TOTALE ATTIVITA'	5.158.603,46	TOTALE PASSIVITA'	5.187.959,47
Totale a pareggio	29.356,01		

Conto Economico al 31/12/2023

PERDITE		PROFITTI	
PERDITE	2.432.930,53	PROFITTI	2.403.574,52
ACQUISTI BENI E MATERIALI PER ASS.	290,00	PROV. DA PREST. DI SERV. ASS. E RIABILIT	2.369.534,30
ACQUISTI DIVERSI	1.299,49	PROVENTI E RICAVI DIVERSI	11.041,29
SPESE PER PREST. DI SERVIZI ASS.	1.579.046,06	INTERESSI ATTIVI E PROV. FINANZIARI	11.488,99
UTENZE	132.953,43	ENTRATE DI CARATTERE STRAOR.	11.509,94
SERVIZI APPALTATI	37.618,32		
COSTO DEL PERSONALE	324.206,41		
ONERI SOCIALI	54.080,00		
ACCANTONAMENTI FONDI TFR	13.336,63		
ALTRI COSTI PER IL PERSONALE	2.651,82		
AMM. IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.133,50		
AMM. ORD. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	62.431,19		
SPESE DI FUNZIONAMENTO	221.339,18		
ONERI DA GESTIONI NON ORDINARIE	2.544,50		
TOTALE PERDITE	2.432.930,53	TOTALE PROFITTI	2.403.574,52
		DIFFERENZA PASSIVA	29.356,01